

Petkus Nordic ApS

Nedergade 31
5000 Odense C

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Peter Nørregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Petkus Nordic ApS
Nedergade 31
5000 Odense C

CVR-nr: 39437244
Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel, herunder import og eksport af maskiner. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -374. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 556 og en negativ egenkapital på tkr. -274.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -60.163 |
| Personaleomkostninger | 1 | -307.208 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -367.371 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -6.335 |
| Ordinært resultat før skat | | -373.706 |
| Årets resultat | | -373.706 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -373.706 |
| I alt | | -373.706 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 31.700 |
| Andre tilgodehavender | | 14.375 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.075 |
| Likvide beholdninger | | 509.749 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 555.824 |
| Aktiver i alt | | 555.824 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 |
| Overført resultat | | -373.706 |
| Egenkapital i alt | | -273.706 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 27.613 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 655.620 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 34.205 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 112.092 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 829.530 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 829.530 |
| Passiver i alt | | 555.824 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 299.621 |
| Pensionsbidrag | 1.136 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.451 |
| | <u>307.208</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018 |
|---------------------------------|--------------|
| | kr. |
| Renter Petkus Holding GmbH | 5.620 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 715 |
| | <u>6.335</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |